
 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 
EZ.272.060.2024         Wrocław, dnia 16.04.2025r. 

 

EZ/349/25 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
radiofarmaceutyku do programu lekowego wraz z aminokwasami do infuzji (sygnatura sprawy 
EZ/1282/303/25). 

 

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1 
„Pytania do wzoru umowy (załącznik nr 3a – dotyczy pozycji nr 2): 
1. Do §3 ust. 2 wzoru umowy oraz rozdziału IV pkt 2 SWZ. Wykonawca wnosi o zmianę wskazanego zapisu w ten sposób, 
aby termin dostawy wynosił do 30 dni kalendarzowych od daty potwierdzenia przez Wykonawcę (w formie telefonicznej lub 
drogą mailową). Wyjaśniamy, że wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówień w trybie na cito oraz dostarczania przed-
miotu zamówienia w czasie krótszym niż 30 dni kalendarzowe od daty potwierdzenia przyjęcia zamówienia. Jednocześnie, 
prosimy o usunięcie ostatniego zdania w §3 ust. 2 wzoru umowy: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezkosztowego 
anulowania złożonego zamówienia do 7. dnia roboczego godz. 14.00 przed planowanym dniem infuzji ze wskazaniem kodu 
pacjenta przekazanego przy składaniu zamówienia”, ponieważ dotyczy ono produktu znajdującego się w pozycji nr 1 formula-
rza cenowego.” 
 
Pytanie 2 
„Pytania do wzoru umowy (załącznik nr 3a – dotyczy pozycji nr 2): 
2. Do §15 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w 
przypadku niedotrzymania terminu dostarczenia towaru w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% od wartości brutto niedostar-
czonego w terminie zamówienia za każdy dzień zwłoki?” 
 
Pytanie 3 
„Pytania do wzoru umowy (załącznik nr 3a – dotyczy pozycji nr 2): 
3. Do §15 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary zastrzeżonej na 
wypadek niedotrzymania terminów dostarczenia dokumentów w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% od wartości towarów, 
których dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki?” 
 
Pytanie 4 
„Pytania do wzoru umowy (załącznik nr 3a – dotyczy pozycji nr 2): 
4. Do §15 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej zastrzeżonej w 
przypadku niedotrzymania terminu wymiany reklamowanego towaru na wolny od wad w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% 
od wartości brutto reklamowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki?” 
 
Odpowiedź na pytania 1-4: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 


